Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
(Минприроды России)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

"Государственный природный заповедник " С Т О Л Б Ы "
(ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы»)

ПРИКАЗ
30 декабря 2016г. № 151-Пр

г. Красноярск

Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ
(ред. От 22.12.2014г.) «О противодействии коррупции», а также в целях организации эффективной
работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,
обеспечения законности в деятельности ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

-председатель комиссии:

Ногина О.Н., заместитель директора по развитию;

-члены комиссии:
Доровских А.В., заместитель директора по общим вопросам;
Куликова Е.А. - главный специалист по экологическому просвещению;
Матвеева Т.М. - главный специалист по кадрам;
-Секретарь комиссии:
Колмагорова Е.В. - главный специалист по закупкам.

Директор В.М.Щербаков